
競争入札による契約の結果
【令和５年４月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４洋光台西他４団地橋梁修繕工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月10日
日鋪建設（株）
東京都世田谷区池尻２－１１－
３

2010901009368
一般競争入札

（総合評価方式）
248,836,500円 195,800,000円 78.7％

Ｒ０５洋光台北団地（団地の散歩道）環境
整備（造園）その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月25日
イビデングリーンテック（株）
岐阜県大垣市河間町３－５５

4200001013233
一般競争入札

（総合評価方式）
453,786,300円 426,800,000円 94.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５上和田団
地樹木再整備工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年4月21日
（株）石勝エクステリア
東京都世田谷区玉川２－２－１

5010901001033 一般競争入札 65,385,100円 44,946,000円 68.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５上和田団
地道路修繕その２工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年4月21日
日機道路（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜１
－１３－３

4020001021312 一般競争入札 85,302,800円 74,613,000円 87.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４磯子三丁
目鉄部等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年4月17日
カネコ塗装工業（株）
東京都新宿区早稲田町９

2011101004721 指名競争入札 26,829,000円 18,414,000円 68.6％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


